
N. del

1

SO
C 

PR
ES

SI
O

N
I 

SU
LL

'A
M

BI
EN

TE

956 07/12/2017
SERVIZIO CATERING PER LA GIORNATA DEL 
18/12/2017 PRESSO LA SEDE DI GORIZIA

400,00 UNA TANTUM
PROCEDURA NEGOZIATA 

MEDIANTE RICERCA DI 
MERCATO

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 

50/2016)
465.100.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

ZF4214A4CE

2

SO
C 

ST
AT

O
 

D
EL

L'
AM

BI
EN

TE

533 25/08/2017
CORSO DI FORMAZIONE SICUREZZA NELLE 
OPERAZIONI DI ACCESSO E CAMPIONAMENTO IN 
ALVEO IN AMBITO FLUVIALE

6.000,00 UNA TANTUM
PROCEDURA NEGOZIATA 

MEDIANTE RICERCA DI 
MERCATO

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 
50/2016)

450.750.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

G
AL

LE
SE

 E
LE

N
A

ZEB21494A7

3

SO
C 

LA
BO

RA
TO

RI
O

572 01/09/2017
ACQUISTO TESTI "STANDARD METHODS FOR THE 
EXAMINATION OF WATER &WASTEWATER 23rd ED."

700,00 UNA TANTUM
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2019

465.500.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

ZD0218417D

4

AR
EA

 IN
TE

G
RA

ZI
O

N
E 

E 
SV

IL
U

PP
O

 
ST

RA
TE

G
IC

O 693 03/10/2017 CORSO DI FORMAZIONE DI LINGUA SLOVENA 2.000,00 UNA TANTUM
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SU M.E.P.A 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 
50/2016)

450.750.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

G
AL

LE
SE

 E
LE

N
A

Z242157287

5

SO
C 

SI
ST

EM
I D

I 
G

ES
TI

O
N

E 
IN

TE
G

RA
TI

916 27/11/2017
CORSO DI FORMAZIONE OBBLIGATORIA PER 
ADDETTI SQUADRE ANTINCENDIO

1.000,00 UNA TANTUM
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SU M.E.P.A 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 
50/2016)

450.750.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

G
AL

LE
SE

 E
LE

N
A

ZE42157250

6

SO
C 

PR
ES

SI
O

N
I 

SU
LL

'A
M

BI
EN

TE

108 20/10/2017
CORSO DI FORMAZIONE PER I DIPENDENTI DELL'IPAS 
EMISSIONI - ADDESTRAMENTO LAVORI IN ALTEZZA, 
UUSO DPI III CAT. ANTICADUTA SU TORRI E CAMINI

1.500,00 UNA TANTUM
PROCEDURA NEGOZIATA 
MEDIANTE RICHIESTA DI 

OFFERTA SU M.E.P.A 

Criterio del minor prezzo  
(art. 95, c. 4, Dlgs. 
50/2016)

450.750.0000

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

G
AL

LE
SE

 E
LE

N
A

ZAC21571ED

7

SO
C 

ST
AT

O
 

AM
BI

EN
TE

994 20/12/2017 ACQUISTO OLIO PER IMBARCAZIONE SAVER 500,00 ANNUALE
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2018

305.400.0.20

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z28216C1F2

8

SO
C 

RI
SO

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

988 19/12/2017
FORNITURA E POSA IN OPERA DI BARRIERE 
FONOASSORBENTI CONDIZIONATORI ESTERNI E 
CONDOTTE EVACUAZIONE ARIA SEDE PALMANOVA

2.820,00 UNA TANTUM
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2018

310.200.30.2

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

ZBD216C3DE

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

PR
O

CE
D

IM
EN

TO

RE
SP

O
N

SA
BI

LE
 

IS
TR

U
TT

O
RI

A

C.I.G.Rif. Conto di bilancio
Struttura 

richiedente
Valore economico

Modalità scelta 
contraente

Criterio di 
aggiudicazione

DurataOggetto della fornitura/servizio

 Approvvigionamento



9

SO
C 

RI
SO

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

992 19/12/2017

CONVENZIONE CON ATER UDINE DD.15/11/2011 - 
STUDI DI FATTIBILITA' RELATIVI ALLE IPOTESI 
PROGETTUALI DI NUOVI EDIFICI DA REALIZZARSI A 
UDINE IN AREA EX 118 E PRESSO LA SEDE DI 
PORDENONE

3.745,00 UNA TANTUM
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2019

315.900.90.8

BA
RA

CE
TT

I M
AU

RO

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z902183EF2

10

SO
C 

RI
SO

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

1006 22/12/2017
SEDE ARPA FVG DI UDINE - AFFIDAMENTO 
SPOSTAMENTO ARCHIVI PRESENTI AL PIANO 
INTERRATO ALLA G. GROUP

400,00 UNA TANTUM
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2018

315.600.010

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

ZF52183CC1

11

SO
C 

RI
SO

RS
E 

EC
O

N
O

M
IC

H
E

1002 21/12/2017
RIPARAZIONE SBARRA AUTOMATIZZATA POSTA 
NELLA CORTE DELLA SEDE DI UDINE - INCARICO ALLA 
SOC. CANCELLI AUTOMATICI SRL SEDE DI UDINE

350,00 UNA TANTUM
AFFIDAMENTO DIRETTO - 

art.36, c. 2, lett. a), Dlgs. 
50/2019

310.200.20.2

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

M
O

M
IG

LI
AN

O
 A

D
A

Z2C2183D7C

10

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

11

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

12

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

13

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

14

SE
G

AT
O

 P
AO

LA

15

SE
G

AT
O

 P
AO

LA



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: PAOLA SEGATO
CODICE FISCALE: SGTPLA59A65A530G
DATA FIRMA: 29/12/2017 11:40:22
IMPRONTA: 721F3489563E7084262A611F9366663EC8F49C36A8FCE3D388F9CF2983336456
          C8F49C36A8FCE3D388F9CF2983336456054CAE02815174B8FD9FDC08C0C74BAC
          054CAE02815174B8FD9FDC08C0C74BACBE503DF2CF64D3C826BB8BD8A5147E39
          BE503DF2CF64D3C826BB8BD8A5147E39E008ECF2EF51DCEC1A92A9ADE7C469C2


